VENCIMIENTO : 2025-12-14

CLIENTE: : ANICAMA BUDIEL, ALEXIS JOHAN
DNI : 41544561
DIRECCIÓN: :

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 115.00 0 115.00
OP. GRAVADAS: S/ 97.46

SUBTOTAL: S/ 97.46
IGV: S/ 17.54

TOTAL A PAGAR: S/ 115.00

SON: CIENTO QUINCE CON 00/100 SOLES

Código Hash: Ytp/7qDeuRWiiTuuTKCI5NFJjUA=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 115

Vendedor:
CAJA